Eser ilk defa el-Hikmetü'l-müte'ô.li
ye fi'l- mesô. 'ili'r- rubı1biyye adıyla taş
baskısı halinde yayımlanmıştır (1-N, Tah
ran 1282). Bu baskının kenarında ayrıca
Hadi-i Sebzevarfnin (ö 1289/ 1872) ese
re yazdığı ünlü şerh bulunmaktadır. Mu
hammed Hüseyin Tabatabal Kum'da ese
rin ikinci bir neşrine başlamıştır ( 1378/
1958). Dokuz ciltlik bu neşrin son iki cil
di Tahran'da basılmıştır ve IX. cilt 1379
( 1959-60) tarihini taşımaktadır. Bu ne
şir aynı zamanda Molla Ali-i Nürf, Hadi-i
Sebzevarf, Ali Müderris-i Tebrfzf, İsmail
b. Serni-i İsfahanf, Muhammed b. Ma'
süm Ali-i Heydecf ve Allame Muhammed
Hüseyin Tabatabafnin yazdığı haşiye ve
şerhleri de ihtiva etmektedir. Bu neşrin
Kum'da yapılan ikinci basımına Muham
med Rıza el-Muzaffer'in yazdığı önsözün
tarihi 18 Safer 1387 (28 Mayıs 1967) ol
makla birlikte lll. cilt 1383 (1963-64), VI.
cilt 1386 ( 1966-67), VII. cilt 1389 ( 1969-
70) tarihini taşımaktadır. el-Esfô.rü '1- er
ba 'a 'nın vücüd ve tevhid risalelerinin
özet halindeki Farsça çevirisi Cevad Mus
lih tarafından Felsefe-i 'Ali yd Hikmet-i
Sadrü'l-müte'ellihfn (I-IL Tahran 1337-
1339 hş ), psikolojiye dair dördüncü se
ferin tam tercümesi ise 'İlmü'n -nefs
yd Revô.nşinô.sf- i Sadrü '1- mü te' ellihfn
(Tahran 1352 hş .